Quis vincet? numero et virtute potentior, audi.

Propheta et Poeta

Si Vates futura canit, sit Poeta sacratus

Scripturæ Vates; alterque propheta profanus.

Mors sive ejus memoria

Altera Musa, novem Musis facundior extat,

Tristibus in tûmulis, hominumque dolore supremo.

Homicidium

En maledictum contra alieno sanguine sponte

Tinctum. » qui gladio occidit mucrone peribit»

Mater et Filius

Ærumna quare mors matris acerbior omni?

Nemo nisi Jonas noverca matre renatus.

Exilium

Exitum cur torquet, cum sit homo exul in orbe?

Exilio quoniam exilium patriæ additur atrox.

Religio et patria

Pro patria virtute mori, si est dulce, decorum;

Dulcius est occumbere Religione Deoque.

Jesus et Maria,

Ecce Deus-Homo, et ecce Redemptor, dixit Issai. (1)

En *Mulier Paradissi*, en *Mater cruce promisa*

Deus et Maria

Fiat lux, dixit Deus, ecce *Creatio mundi*.

Fiat vestra voluntas: en *Conceptio Christi*.

Verbum verbo descendit, *Jesus generatur*

Sol et Virgo

Sol gyrans in *signo Virgine*, ubique refulget.

Virgo in sole (2) et sol in *Virgine* ubique veretur (3)

Ecce Homo

Filius est Hominis, prædictus *Homoque Prophetis*.

Ecce Homo: perfecit nam oracula sacra *Pilatus*.

Jesus et Populus

¿Cur *Jesus* populoque suo colloquia miscet?

Est *Populus* Genus humanum, promissio *Cæli*.

Caiphas et Balaam

Emoriatur Homo pro orbis populi que *salute*.

»*Stella* oriatur de *Jacob*»

Unus condemnando, alter laudando, prophetant.

(1) »*Mulier conteret caput tuum*» *Genesis*—
Ecce mater tua; Joann—

(2) La mujer del *Apocalipsis*.

(3) Cristo *Sol de Justicia*.

Cain et Judas.

¡O procul à nobis, estote, archetypa culpæ!!!

Mors et Proditio vos, vos comitantur amentque!

Adam et Jesus

¡Forte jacebat Golgotha delinquens caput Adam!

Sorte beata absolvit eundem sanguine Christus.

¡Quam felix caput emunctum cum sanguine Christi!

Societas et arca Noemi

¡Euge! corruptæ societatis sit imago

»Arca Noemi:» pauci homines, animalia plura.

Homo

¡Cur comedis panem lacrymis, ¡heu! soleque plenum?

Graviter, heu pecavi! sum maledictus et exul!

¡Ecce homo, Rex expulsus Edem, regnoque privatus!

Homo et Libertas

Liber Homo, quoniam sentit, cogitatque seipso.

Sensu, mente carebunt libertate carentes

Respublicæ cunctæ.....

Libertas et Tyrannis

¡Quot *Libertatis* patrantur crimina verbo!

¡Quot dicti Patres Patriæ apparuere Tyranni!

Libertas et aurum

»Non bene pro toto *Libertas* venditur auro.»

Nunc, ¡quam pro exiguo *libertas* venditur auro!!!

Libertas et amor sapientiae

Libertas et amor everserunt sophos, Adamum.

Libertas et amor felix facient genus Adam.

Reges et Populi

» *Quid quid delirant Reges, plectuntur Achivi*

Respublicae Legumlatorum crimina portant.

Mundus ex facto

Defacto perit, ex-facto sic cuncta gubernans.

Napoleo, Rosas, Nero testificantur abunde.

Democratia

Nullibi, sed tumulis, cheu! Democratia vivet (4)

Posteritas et Juventus

;*Disce, studeto! Posteritas est vestra, Juventus.*

Nequit inexpertus natus monere parentes.

Cuneta gradatim: instinctus, proba scientia, donum,

(5)

Atheus et Juvenis improbus

Instar athei ejus numen caeleste negantis,

Est Juvenis spernens Patrem, sacramque senectam.

Amor

Est amor immortalis ut angelus, undique purus;

Statim ac materia miscetur, protinus absit.

(4) La *democracia* de igualdad i fraternidad absoluta.

(5) El don del *Consejo*.

Mulier seductrix

¡Prob! *Mulier* vos seductrix ab origine mundi!

¡Seduxit quoque *Petrum* serva negare *Magistrum*!

Argentum et aurum

» Qui caret argento, frustra utitur argumento»

¿Quid non argento, quid non corrumpitur auro?

Dona dato: videris ingens, orator acutus.

Amor et amicitia

Sunt duo carne una maritus, et uxor amantes;

Est tamen *alter ego* bonus atque fidelis *amicus*.

Mulier et Poligamia

Si mulieres, ingenium, virtusque, venustas,

Ornassent *pariter*, nusquam poligamia foret.

Judex

Aspiciat lucem qui vult vitare tenebras;

Aspice virtutis lucem qui crimina damnas.

Adulator

» Blandus adulator Regum certissima pestis.»

Absit adulator, tentator *falsus*, *amicus*.

Filia et populus

¿*Vis natam* at *populum* cognoscere civis et amans?

Matris solerter, tum *Principis*, inspicere vitam

¿*Quid vita*?

Vita quid? *Expectatio* longa, caduca, dolosa.

¿*Quid mors*?

Noctis imago: diem vitæ præcedit in astris.

Interrogatio et responsio

¿Quid sim, quid fuerim, quærisne me, optime lector?

In terra miserum corpus

Mens spe respirat, nutritur; sperat in astra.

Unusquisque vitio suo

»Mortali sua blanditur cuicumque voluptas»

Emoritur miles pugnando, premendo Tyrannus:

Justus homo patiendo, vir sapiensque docendo.

Ingratitudo et beneficium

¿Cur ingratorum es innoxia, victima sancta?

¡Oh! Jesus faciendo bonum transibat ubique.

Historia et experientia

Illa magistra est, hæc experta sententia vitæ.

Hæc nascens ab ea, Jovis ut de-mente Minerva.

Natam non habebit nusquam, qui non matrem
(amaret)

Poeta et Lector

Nil nisi formosum, sublime, bonumque Poesis

Desiderat; Lector prudens indulge Poetis.

Deus et Poeta.